
d'un Magasin de munitions
Construction

AGEN (47)

QUARTIER TOUSSAINT - 48 RT

SID SUD-OUEST

DIVISION INVESTISSEMENT

Bureau de Maîtrise d'Oeuvre
de BORDEAUX

Maîtrise d'Oeuvre de Bordeaux :
Chef de bureau

ICDD BOTTE Stephane - 05.57.85.15.72
Echelle :

Dessinateur :

ASC2 TESTA Margaux - 05.57.85.17.44

450787 - Agen-48ème RT - magasin munitions\3-Plans\4 _ DCE\DGN

450787

IMI SAVARY Lise - 05.57.85.17.84

Chef de projet :

Chargé de projet :

DCE
MAI 2025

Nom du fichier :

Id. COSI:

IndiceN° Ordre

Date :

A

MINISTÈRE

DES
Liberté

Egalité

Fraternité

ARMÉES

Service d'infrastructure de la Défense

administrationpour l'

Secrétariat général

ICD DEROSE Patrick - 05.57.85.15.31

0023 Incendie
Poteau

P
I

E E

EP
EPEP

E
P

E
P

E
P

2
0

.7
3

1
2

.0
0

1
2

.0
0

36.9917.0016.21

Réseau EP

LEGENDE

Courant Faible

Réseau BT 

Courant Fort

Réseau BT

Réseau Eau Potable
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PLAN DE RESEAUX ACTUEL
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